
Využijte příležitost setkat se se studenty UJEP, kteří již studium či pracovní stáž v zahraničí v rámci 
programu Erasmus absolvovali, či se zahraničními studenty, kteří u nás právě studují.

Akce Erasmus Day, na kterou jsou zváni všichni studenti, 
 které program Erasmus zajímá, se uskuteční 15. května 2013.

Všeobecné informace k programu Erasmus a zkušenosti účastníků budou prezentovány při odpoledním setkání, které 
se bude konat v zasedací místnosti č. 502 ve staré budově PF v ul. České mládeže od 13 hodin.

Akce bude pokračovat večerní částí v prostorách VŠ baru na klíšských kolejích od 17 hodin.

Malé občerstvení zdarma. 

Na setkání s vámi se těší oddělení pro vnější vztahy rektorátu.

ERASMUS DAY
15. května 2013 


